सीआईएमपी में इस बार भी बेहतर कैंपस प्लेसमेंट

पटना चन्द्रगुप्त प्रबंध संस्थान पटना (सीआईएमपी) के छात्रों का इस साल भी बेहतर प्लेसमेंट हुआ है। सत्र 2016-18 के बैच में सीआईएमपी का उच्चतम पैकेज पिछले वर्ष से 10 प्रतिशत ज्यादा रहा। पिछले वर्ष यह 12 लाख प्रतिवर्ष था। छात्रा श्रेया सुरिभ ने कहा कि मेरे पास एमबीए करने के कई विकल्प थे, परंतु सीआईएमपी से एमबीए करने का मेरा निर्णय सहीं रहा। संस्थान की फैकल्टी टीम के कारण यह सफलता मिली है।

छात्रा ने शोधपत्र प्रस्तुत किया : सीआईएमपी के 2016-18 बैच की छात्रा कुमारी प्रिया ने मैसूर में 10-11 नवंबर को आयोजित इकोनॉमिक ग्रोथ एंड सस्टेनेबल डेवलपमेंट-इमर्जिंग ट्रेंड्स पर आयोजित तृतीय अंतरराष्ट्रीय सम्मेलन में अपना शोधपत्र प्रस्तुत किया। इस सम्मेलन में अमेरिका, सिंगापुर, मॉरीशस, ईरान, नाइजीरिया, यमन, इथियोपिया, इरिट्रिया, इजिप्ट आदि देशों से लगभग 250 प्रतिनिधियों ने भाग लिया।

Dainikbhaskar, Page.No-04, Date-01-12-2017

सीआईएमपी में बेहतर प्लेसमेंट

पटना। इस वर्ष 2016-18 के बैच में सीआईएमपी का उच्चतम पैकेज पिछले वर्ष से 10 प्रतिशत ज्यादा रहा। पिछले वर्ष यह 12 लाख प्रतिवर्ष था। इसबार छात्रों का प्लेसमेंट बढ़कर ज्यादा हो गया है। श्रेया शुरिम को अधिक राशि पर प्लेसमेंट हुआ है। छात्रा का कहना है कि मैं सीआईएमपी के निदेशक व पूरी फैक्लटी टीम की शुक्रगुजार हूं जिन्होंने मेरे सपने को साकार करने में मेरा मार्गदर्शन किए हैं।

शोध पत्र प्रस्तुत किया: सीआईएमपी के सत्र 2016-18 बैच की छात्रा कुमारी प्रिया एसडीएमआईएमडी कैंपस मैसूर में इकोनोमिक्स ग्रोथ और सतत विकास पर शोध प्रस्तुत किया।कई देशों 198 छात्रों के शोध प्रस्तुत किए गए।

Hindustan (Hindi)

Page.No-06! Dated:01-12-2017

CIMP placement

For Chandragupta Institute of Management, Patna (CIMP). postgraduate programme of batch 2016-18, the highest package has gone up by 10%. Last year, it was Rs 12 lakh per annum, Shreya Surabhi, bagged the package.

Hindustan Times ! Page.NO-05 Dated:01-12-2017

सीआईएमपी में हुआ बेहतर प्लेसमेंट

पटना। वर्ष 2016-18 बैच में सीआईएमपी का उच्चतम पैकेज पिछले वर्ष से 10 % ज्यादा रहा। पिछले वर्ष यह 12 लाख प्रतिवर्ष था। इसबार छात्रों का प्लेसमेंट बढ़कर ज्यादा हो गया है। इधर, संस्थान के सत्र 2016-18 बैच की छात्रा कुमारी प्रिया एसडीएमआईएमडी कैंपस मैसूर में इकोनोमिक्स ग्रोथ और सतत विकास पर शोध प्रस्तुत किया। इसमें कई देशों के 198 चयनित छात्रों के शोध प्रस्तुत किए गए।

> Hindustan Yuva! Page.NO-03 Dated:01-12-2017

CIMP achieves new heights in placements

Our Correspondent

PATNA: Shreya Surabhi, who bagged the highest package of over Rs 13 lakh, while talking to Morning India said that 'I had multiple choices to pursue my MBA but my decision to join CIMP has borne sweet fruits. I am thankful to the faculty team and Director of the institute who guided me to realize my dream'.

For the Placement Season of post graduate programme of batch 2016-18, CIMP's highest package has gone up by 10% of the previous year. Last year, it was 12 lakh per annum informed Saroj Kumar, Media Incharge (CIMP) here on Thursday.

Chandragupt Institute of Management Patna (CIMP) is fast emerging as a centre of excellence in management

CIMP student participates in international conference

Our Correspondent

PATNA: Kumari Priya, a student of post graduate programme of 2016-18 batch of Chandragupt Institute of Management (CIMP) has presented her paper in third International Conference on 'Economic Growth and Sustainable Development: Emerging Trends' organised at SDM Institute for Management Development campus, Mysore.

education in Eastern India and the corporate sector is increasingly recognizing the institute as a creator and provider of professionally trained management pool to cater to the fast-growing regions of Central and

She presented paper on topic 'Transforming Indian economy to go cashless, A case study from Bihar' appreciated in the international conference informed Saroj Kumar, Media Incharge, CIMP here on Thursday.

During the course of two days, 198 selected academic research papers were presented and deliberated. The conference had more than 250 delegates participating from sever-

Eastern India. Apart from its campus activities and learning opportunities provided to its students, the CIMP has been holding national and international level seminars and other activities providing its students ample opportuni-

al countries including USA, Singapore, Mauritius, Iran, Nigeria, Yemen, Ethiopia, Eritrea and Egypt.

The workshop intended to explore different dimensions of sustainability and bring out avenues of possible research issues. Participants were from Faculty Members and Academicians, Management Practitioners, Consultants, Entrepreneurs, Ph.D. Scholars and Management Students.

ties to develop their persona. The off campus activities like workshops, seminars, presentations and others had made its products bold enough to face the interview boards of big companies during placements.

सीआईएमपी ने कैंपस प्लेसमेंट की नयी ऊंचाइयों को छुआ

लाइफ रिपोर्टर @ घटना

चंद्रगुप्त प्रबंध संस्थान पटना पूर्वी भारत में प्रबंधन शिक्षा के क्षेत्र में बहुत तेजी से एक सेंटर ऑफ एक्सीलेंस के रूप में उभर रहा है और कॉरपोरेट जगत इससे पूर्व और मध्य भारत के क्षेत्र में एक कुशल प्रबंधकों के आपूर्ति के स्त्रोत के रूप में देख रहा है. संस्थान के छात्रों को प्लेसमेंट के तहत दी ऑफर किये जाने वाले पैकेज में भी वृद्धि होती जा रही है. ये जानकारी संस्थान के प्लेसमेंट को-ऑिडेनेटर प्रोफेसर राजीव वर्मा ने दिया. उन्होंने बताया कि इस वर्ष 2016-18 के बैच में

सीआईएमपी का उच्चतम पैकेज पिछले वर्ष से 10 प्रतिशत ज्यादा रहा. पिछले वर्ष यह 12 लाख प्रतिवर्ष था. इसी क्रम में संस्थान की छात्रा श्रेया सुरिभ को अभी तक का उच्चतम पैकेज ऑफर किया गया है, श्रेया ने कहा कि मेरे पास एमबीए करने के कई विकल्प थे. परंत सीआइएमपी से एमबीए करने का मेरा निर्णय आखिरकार सफल रहा. प्रो वर्मा ने कहा कि कैंपस की गतिविधियों व शैक्षणिक अवसर प्रदान करने के अलावा सीआइएमपी राष्ट्रीय एव अंतरराष्ट्रीय स्तर के सेमिनार को आयोजित कर छात्रों के व्यक्तित्व को निखारने का अवसर प्रदान करता है.

Prabhat Khabar! Page.NO-11 Dated:01-12-2017

सीआईएमपी कैंपस प्लेसमेंट में आगे

🔳 सहारा न्यूज ब्यूरो

पटना।

चंद्रगुप्त प्रबंधन संस्थान, पटना पूर्वी भारत में प्रबंधन शिक्षा के क्षेत्र में बहुत तेजी से सेंटर फॉर एक्सीलेंस के रूप में उभर रहा है और कॉरपोरेट जगत इसे पूर्व और मध्य भारत के क्षेत्रों में कुशल प्रबंधकों की आपूर्ति के स्त्रोत के रूप में देख रहा है।

इस वर्ष 2016-18 बैच में सीआईएमपी का उच्चतम पैकेज पिछले वर्ष से 10 प्रतिशत ज्यादा रहा। पिछले वर्ष यह 12

लाख रुपये प्रति वर्ष था। श्रेया सर्भि ने बताया कि मेरे पास एमबीए करने के कई विकल्प थे, परंतु सीआईएमपी से एमबीए करने का मेरा निर्णय आखिरकार फल लाया। मैं सीआईएमपी के निदेशक डॉ वी मुकंद दास एवं परी फैक्लटी टीम की शुक्रगुजार हं, जिन्होंने मेरे सपने को साकार करने में मेरा मार्गदर्शन किया। कैंपस की गतिविधियों एवं शैक्षणिक अवसर प्रदान करने के अलावा सीआईएमपी राष्ट्रीय एवं अंतरराष्ट्रीय स्तर के सेमिनार आयोजित कर अपने छात्रों के व्यक्तित्व को निखारने के अनेकों अवसर प्रदान करता है।

संस्थान की छात्रा ने प्रस्तुत किया शोध प्रत्र

सीआईएमपी की छात्रा कुमारी प्रिया (2016-18) ने एसडीएमआईएमडी कैंपस मैसूर में 10 व 11 नवंबर 2017 को आयोजित अंतरराष्ट्रीय सम्मेलन में अपना शोध पत्र प्रस्तुत किया। दो दिवसीय सम्मेलन में 198 चयनित शोध पत्र प्रस्तुत किये गये। सम्मेलन में अमेरिका, सिंगापुर, मॉरिशस, ईरान, नाइजीरिया, यमन, इथिपोया, इरिट्रिया और इजिप्ट सहित 250 देशों के प्रतिभागी शामिल हुए।

Rashtriyasahara, Page.No -05, Date-01-12-2017

CIMP girl bags ₹13L job offer

TIMES NEWS NETWORK

Patna: Shreva Surabhi, who is pursuing a postgraduate course from Chandragupta Institute of Management-Patna (CIMP), bagged a pay package of Rs 13.20 lakh per annum from an IT company during a placement drive on Thursday. It is the highest ever package bagged by a CIMP student. "I had multiple choices to pursue MBA, but my decision to join CIMP has finally yielded fruits. I am thankful to the faculty team and director of the institute, who guided me to realize my dream," a visibly happy Shreya said.

CAMPUS NOTES

.CIMP director Dr Mukunda Das said apart from organising different campus activities and providing learning opportunities to the students, the institute has also been holding national and international seminars, providing an ample opportunity to the students to develop their persona.

Times of India! Page.NO-02 Dated:01-12-2017